「事務局からのご連絡」の誤記について（修正とお詫び）
会員各位

先に会員の皆さまに、2020年春季学会の中止のお知らせとともにお送りした「事務局からのお知らせ」に誤りがありました。ご迷惑を
おかけしたことをお詫びするとともに、下記のとおり訂正いたします。

　　「２　ご連絡」について
　　　　（誤）(1) 2019年度・2020年度の宗教法学会の日時
　　　　（正）(1) 2020年度・2021年度の宗教法学会の日時

　　「３　会費納入のお願い」について
　　　　（誤）(1) 2019年度分の会費の納入を
　　　　（正）(1) 2020年度分の会費の納入を

なお、訂正後の「事務局からのご連絡」はこちらです。必要に応じてお使いください。

http://religiouslaw.org/archives/1026
http://religiouslaw.org/wp-content/uploads/2020/05/事務局からのご連絡（修正版）.pdf